Aus all den ausgeführten Tatsachen, Berechnungen und der Lage auf dem Grund-
stücksmarkt ergibt sich für das Grundstück in 89165 Dietenheim, Königstraße 69, Flst. 
Nr. 10 zum Wertermittlungsstichtag 20.05.2025 ein Verkehrswert / Marktwert von: 

370.000  
dreihundertsiebzigtausend Euro.  

Der Verkehrswert versteht sich für den gewerblichen Teil als Nettowert, ohne Umsatz-
steuer. Die Vorgaben des Umsatzsteuergesetzes sind zu beachten.  

Bei dem ermittelten Marktwert handelt es sich nicht um mathematisch exakt berechnete